
新体操女子団体競技　結果

組 学校名・クラブ名 D A E 減点 得点 順位

1 Sweety金沢RG
上田　こまち
森田　優衣
坂下　瑠奈

舟木　美結
宮下　月 3.100 3.800 3.650 10.550 1

令和7年7月6日(日)
金沢市総合体育館

選手名

第50回 石川県中学校新体操競技大会



新体操女子個人競技　種目別フープ　結果

試技順 地区 学校名・クラブ名 選手名 学年 D A E 減点 得点 順位

10 金沢 ティンカーベルRG 近山　紗希 3 6.100 6.066 5.700 0.30 17.566 1

9 金沢 Sweety金沢RG 上田　こまち 3 3.900 5.300 4.950 14.150 2

5 白山 Cocomi.RG 向峠　杏珠 1 3.200 5.033 4.100 12.333 3

6 金沢 ティンカーベルRG 越田　愛梨 1 2.000 4.866 4.000 10.866 4

7 金沢 Sweety金沢RG 宮下　月 1 2.200 4.700 3.900 10.800 5

8 金沢 Sweety金沢RG 舟木　美結 1 2.100 5.000 3.400 10.500 6

1 金沢 Sweety金沢RG 笠原　陽奈子 2 1.900 4.533 3.500 9.933 7

4 金沢 Sweety金沢RG 坂下　瑠奈 2 2.200 3.733 3.000 8.933 8

3 金沢 Sweety金沢RG 森田　優衣 3 1.300 4.033 3.500 8.833 9

2 金沢 大徳中学校 芝田　怜加 3 0.400 3.033 1.150 0.60 3.983 10

令和7年7月6日(日)
金沢市総合体育館

第50回 石川県中学校新体操競技大会



新体操女子個人競技　種目別ボール　結果

試技順 地区 学校名・クラブ名 選手名 学年 D A E 減点 得点 順位

10 金沢 ティンカーベルRG 近山　紗希 3 5.800 6.033 6.200 18.033 1

9 金沢 Sweety金沢RG 上田　こまち 3 3.400 4.666 3.900 11.966 2

5 白山 Cocomi.RG 向峠　杏珠 1 3.600 4.766 3.050 11.416 3

7 金沢 Sweety金沢RG 宮下　月 1 2.600 4.100 3.550 10.250 4

8 金沢 Sweety金沢RG 舟木　美結 1 2.500 4.500 3.100 0.30 9.800 5

6 金沢 ティンカーベルRG 越田　愛梨 1 1.400 4.500 3.700 9.600 6

3 金沢 Sweety金沢RG 森田　優衣 3 2.200 4.100 3.150 9.450 7

2 金沢 大徳中学校 芝田　怜加 3 2.100 4.433 2.700 9.233 8

4 金沢 Sweety金沢RG 坂下　瑠奈 2 2.300 3.533 3.150 8.983 9

1 金沢 Sweety金沢RG 笠原　陽奈子 2 2.600 3.400 1.500 0.60 6.900 10

令和7年7月6日(日)
金沢市総合体育館

第50回 石川県中学校新体操競技大会



新体操女子個人競技　結果

D A E 減点 得点 順位 D A E 減点 得点 順位 得点 順位

10 金沢 ティンカーベルRG 近山　紗希 3 6.100 6.066 5.700 0.30 17.566 1 5.800 6.033 6.200 18.033 1 35.599 1

9 金沢 Sweety金沢RG 上田　こまち 3 3.900 5.300 4.950 14.150 2 3.400 4.666 3.900 11.966 2 26.116 2

5 白山 Cocomi.RG 向峠　杏珠 1 3.200 5.033 4.100 12.333 3 3.600 4.766 3.050 11.416 3 23.749 3

7 金沢 Sweety金沢RG 宮下　月 1 2.200 4.700 3.900 10.800 5 2.600 4.100 3.550 10.250 4 21.050 4

6 金沢 ティンカーベルRG 越田　愛梨 1 2.000 4.866 4.000 10.866 4 1.400 4.500 3.700 9.600 6 20.466 5

8 金沢 Sweety金沢RG 舟木　美結 1 2.100 5.000 3.400 10.500 6 2.500 4.500 3.100 0.30 9.800 5 20.300 6

3 金沢 Sweety金沢RG 森田　優衣 3 1.300 4.033 3.500 8.833 9 2.200 4.100 3.150 9.450 7 18.283 7

4 金沢 Sweety金沢RG 坂下　瑠奈 2 2.200 3.733 3.000 8.933 8 2.300 3.533 3.150 8.983 9 17.916 8

1 金沢 Sweety金沢RG 笠原　陽奈子 2 1.900 4.533 3.500 9.933 7 2.600 3.400 1.500 0.60 6.900 10 16.833 9

2 金沢 大徳中学校 芝田　怜加 3 0.400 3.033 1.150 0.60 3.983 10 2.100 4.433 2.700 9.233 8 13.216 10

地区試技順

第50回 石川県中学校新体操競技大会
令和7年7月6日(日)

金沢市総合体育館

フープ ボール 総合
学年選手名学校名・クラブ名


